
Унифицированная форма  

Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 

От 05.01.2004г. №1 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код 

средняя общеобразовательная школа № 260 Форма по ОКУД 0301005 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга По ОКПО 54256463 
  

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 36/16 28.08.2020. 

  

«О создании комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении 

льготного питания учащимся,  

находящимся в трудной жизненной ситуации» 

 

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-

Петербурга», п.2 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 05.03.2015 

№ 247 «О мерах по реализации главы 18 «Дополнительные меры социальной 

поддержки по обеспечению питанием в государственных образовательных 

учреждениях» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-

Петербурга», распоряжения Комитета по образованию от 03.04.2015 № 1479-р 

«О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 

05.03.2015 № 247»  

 

Приказываю: 

 

1. Создать Комиссию по рассмотрению вопросов о предоставлении льготного 

питания учащимся, находящимся в трудной жизненной ситуации (далее – 

Комиссия) в составе: 
Председатель Комиссии: Чирина С.В. - директор; 

Заместитель председателя Комиссии: Елисеева Н.М. – зам. директора по ВР; 

Секретарь Комиссии: Бирюк О.В. – социальный педагог. 

Члены Комиссии: 

 Поликарпова Л.П. – представитель профессионального союза; 

 Миронова И.В. – представитель профессионального союза; 

 Курдасова М.Ю. -  представитель родительского комитета учреждения; 

2. Комиссии осуществлять работу согласно Положению о Комиссии. 

3. Контроль за деятельностью Комиссии оставляю за собой. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    Поликарпова Л.П.  

Елисеева Н.М. 

Бирюк О.В. 

Миронова И.В. 

Руководитель 

организации директор    С.В.Чирина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2021-04-14T17:11:30+0300
	Директор школы № 260 Чирина Светлана Викторовна




